identifica uns glferencia de $18283212 [ciento ochenta y dos mil ochocientos 

tromio y dos pesos 12000 MN) entre los $7667373 [soctenta y seis mil 

ochocientos setenta y tres peros T3/100 MON) indicados por ol área auditado y lo 
dercrminydo en el papel de trabajo por el OC fue de $259/706 27 (doscientos 

cincuenta y nueve mul setecientos sels pozos 27200 MN) 

Por otra parto, con relación a loejercido, se identificó en los Notas a los Estados 

Bnancerosael ejercicio 2018, agresos propios por enajenación de vehiculos pos 
impone de $1,533,00100 lun mifión quinientos treinta y trosrmil un pesos 00100